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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES Y SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCION EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINSTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINSTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Origen
(2015-2014)

118.784.909,66
276.829.428,28

(2015-2014)

131.156.446,63
800.000,00

462.100.000,00

Aplicacion

1.316.667,26

622.759.758,16
139.548.523,03
10.998.490,02

81.053.846,24

10.000,00

690,00

459.300.000,00

89.580.315,02

338.258.658,09



