H. AYUNTAMIENTO DE SAN LUIS POTOSI Estado de Cambios en la Situación Financiera Al 30 de Abril de 2015

	Origen (2015-2014)	Aplicación
ACTIVO	-	+
ACTIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	118.784.909,66	-
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	276.829.428,28	-
DERECHOS A RECIBIR BIENES Y SERVICIOS	-	-
INVENTARIOS	-	-
ALMACENES	-	1.316.667,26
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	-	-
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	-	-
ACTIVO NO CIRCULANTE		
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	-	-
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	-	-
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIÓN EN PROCESO	-	622.759.758,16
BIENES MUEBLES	-	139.548.523,03
ACTIVOS INTANGIBLES	-	10.998.490,02
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES	-	-
ACTIVOS DIFERIDOS	-	-
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	-	-
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	-	-
	(2015-2014)	
PASIVO	-	+
PASIVO CIRCULANTE		
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	131.156.446,63	-
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	800.000,00	-
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO	-	81.053.846,24
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	-	-
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	-	-
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINSTRACION A CORTO PLAZO	-	10.000,00
PROVISIONES A CORTO PLAZO	-	-
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	-	690,00
PASIVO NO CIRCULANTE		
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-	-
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	462.100.000,00	-
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO	-	459.300.000,00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	-	-
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINSTRACION A LARGO PLAZO	-	-
PROVISIONES A LARGO PLAZO	-	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO		
APORTACIONES	-	89.580.315,02
DONACIONES DE CAPITAL	-	-
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA	-	-
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO		
RESULTADOS DEL EJERCICIO	-	-
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-	338.258.658,09
REVALUOS	-	-
RESERVAS	-	-
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-	-
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO		
RESULTADO POR POSICION MONETARIA	-	-
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS	-	-